ชําระเงินสด หรือเงินโอน Mobile Banking ในวันลงทะเบียน 
2. ชําระเงินค่าลงทะเบียนนําฝากเข้าบัญชี ธนาคารกรุงไทย ประเภท บัญชีออมทรัพย์ สาขา มศว 

ประสานมิตร เลขที่บัญชี 982-4-14110-3 ชื่อบัญชี ศูนย์บริการวิชาการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ                 
(บัญชีหลัก) จ านวน 4,600.00 บาท (สี่พันหกร้อยบาทถ้วน) ต่อราย เมื่อโอนเงินค่าลงทะเบียนแล้ว                    
กรุณาส่งโทรสารหลักฐานการโอนเงิน ใบนําฝาก (Pay – in Slip) ที่ Line ID: @me-99 พร้อมระบุชื่อผู้สมัคร 
สังกัด เบอร์โทรศัพท์ที่สามารถติดต่อกลับและเพ่ือความสะดวกในการตรวจสอบ  
สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ คุณสลิลดา: